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ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Skvalan, org.nr. 769601-9798 får härmed avge årsredovisning för
verksamhetsåret 2024.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Föreningen är en äkta bostadsrättsförening enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningens ändamål är 
att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens fastighet upplåta 
bostadslägenheter till medlemmarna under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen har sitt 
säte i Stockholms kommun och registrerades 1997-01-20. Föreningens gällande stadgar registrerades hos 
Bolagsverket 2017-09-01.

Fastighet
Föreningen äger fastigheten Stockholm Skvalberget 25 med adress Linnégatan 8 i Stockholm. Byggnaden som
ursprungligen är uppförd under 1939 med objekt fördelade enligt nedan;

Bostadsrättslägenheterna fördelas på: Tjugofyra lägenheter med 1 rum och kök, en lägenhet med 3 rum 
och kök, åtta lägenheter med 4 rum och kök, en lägenhet med 5 rum och kök och en lägenhet med 6 rum 
och kök

Fastighetsförsäkring
Fastigheten är fullvärdeförsäkrad hos Länsförsäkringar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av
bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår inte i föreningens fastighetsförsäkring.

Förvaltning
Fastighetsförvaltningen har skötts av Delagott AB och den ekonomiska förvaltningen har skötts av 
Fastighetsägarna i Stockholm.

Finansiering
Föreningens räntebärande skulder uppgick vid utgången av räkenskapsåret till 18 056 250 kr (18 281 250
kr). Föreningens rörliga lån, på 4 400 000 kr, som vid räkenskapsårets slut hade en ränta på 3,467 %,
förfaller den 22 april 2025. Lånet kommer att omförhandlas och behållas med rörligt ränta. Den 
resterande skulden som motsvarar 75% av föreningens lån är ett femårs-lån med en fastränta på 0,72% som
förfaller 2026. Under räkenskapsåret amorterade föreningen fasträntelånet med 225 000 kr.

Under året placerades föreningens överlikviditet, 2 119 KSEK, på ett högräntekonto.

Sedan oktober 2020 är BRF Skvalan registrerad för frivillig skattskyldighet (moms) vid uthyrning av
lokaler. Registreringen gjordes på grund av de omfattande renoveringar som gjordes av fastighetens
lokaler under 2020 samt 2021.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Reparationer och underhåll
Föreningens underhållsplan uppdaterades under året i samband med att budgeten för 2025 fastställdes.
Under 2024 utfördes reparationer på 578 841 kr (175 905 kr) samt underhåll på 223 799 kr (149 867 kr).

Under året genomfördes följande reparationer och underhåll:
Reparation av tak och fönsterpartier i samband med vattenskada.
Underhåll/rengöring av sopkärl i källaren.
Renovering hissgrind
Ny styrenhet hiss
Renovering/tätning av ytterdörr till en lokal
Karboneringsprov för att undersöka betongens bärighet på husets balkonger. Inga anmärkningar på 
de balkonger som undersöktes.
Ny takarmatur på våning 1.
Renovering av dörr och lås samt byte av glas i samband med inbrott i källaren.
Byte glasruta i samband med förstörelse av entré-dörren.

Övriga genomförda åtgärder under 2024 var:
Tagit fram offerter för att implementera nytt låssystem (passersystem) för husets skalskydd.
Implementering av nytt sopsystem i enlighet med kommunens nya regler.
Konsekvenserna av vattenskadan som uppstod 2023 blev åtgärdad och besiktigad.

Övriga händelser under räkenskapsåret
Under året återupprättades traditionen med en välkomnande julgran i entrén.

Ett mingel i entrén anordnades i samband med Lucia.

Hyresintäkter
Under året har ett av de befintliga lokalhyresgästkontrakt omförhandlats och löper vidare med 
oförändrade villkor. Samtliga lokalhyreskontrakt i BRF Skvalan är indexreglerade.

Alla stora garageplatser har varit uthyrda under 2024.

Budget och avgiften till föreningen
Styrelsen upprättar årligen en budget för fastigheten och dess drift. Den 1 april 2024 höjdes 
medlemsavgifterna med 8%. Det finns ännu inget beslut om avgiftsförändringar under 2025. Dock kan 
frågan om avgiftsjusteringar inte uteslutas i framtiden med tanke på en orolig omvärld samt att 
oförutsedda renoveringsbehov kan uppkomma.

Nya medlemmar
Under året antogs tre nya medlemmar. Tre lägenheter såldes eller överläts under året. 

Årsstämma och styrelsearbete
Ordinarie föreningsstämma hölls den 23 maj 2024 på Mornington Hotel. Föreningsstämman valde sju
ordinarie styrelseledamöter. Styrelsearvodet sattes till 30 000 kr. Styrelsen har under verksamhetsåret 
hållit fjorton ordinarie styrelsemöten och ett konstituerande styrelsemöte.

Medlemmar, styrelse och revisorer
Föreningen har 39 medlemmar fördelade på 35 lägenheter. På föreningsstämman utser medlemmarna 
styrelsen som företräder föreningen utåt och revisorer som granskar styrelsens arbete och rapporter. På 
föreningsstämma har varje lägenhet en röst, men medlem som innehar flera lägenheter endast en röst. 
Föreningens firma tecknas av två ledamöter (även suppleant har rätt att teckna) i förening.
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Föreningens styrelse och revisorer, som valdes på föreningsstämman den 23 maj 2024 var följande:

Styrelse
Ordinarie medlemmar
Mikael Rosvall
Jakob Öquist
Elsie Göransson
Gunilla Stark
Elisabeth Fellbom
Marianne Ferber
Oliver Nyström, avsagt sig uppdraget

Revisorer
Barbro Karlsson (BDO), Auktoriserad revisor
Magnus Carlehed, Lekmannarevisor

Valberedning
Maria Klockare, avsagt sig uppdraget
Östen Carlsson
Caj Muller

Föreningen har ingen anställd personal






































